

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 89872004

---

Data  
publicarii 24.11.23

Coduri CPV

30192700-8

---

Pretul  
estimativ: 460,02 RON - 460,02 RON

---

Descriere: BANDA ADEZIVA 19X33 CRYSTAL MILAN 80227 6 3.36 20.16 BANDA ADEZIVA DUBLA 48X20M  
DACO BA348 2 14.71 29.42 RIGLA 60CM METAL ST 563-60M 1 43.28 43.28 RIGLA 50CM METAL  
ST 563-50 1 35.29 35.29 PASTILE PL901 AUTOADEZIVA PLASTI DACO 7 12.61 88.27 CUTTER  
MARE PROFESIONAL RETRACTABIL DACO CR118 2 8.4 16.8 CARTON 50/70 FOLIA 300GR 60 3.78  
226.8

---